

Koray Özten istifa etti!

Sögütlü Belediye Başkanı Koray Oktay Özten, AK Parti'den istifa ederek Büyük Birlik Partisi'ne katıldı.

2019 yılında AK Parti'den belediye başkanı seçilen Koray Oktay Özten, bir dönemlik başkanlığının ardından AK Parti'den aday olarak gösterilmedi. Aday gösterilmemesinin ardından AK Parti'den istifa ederek Büyük Birlik Partisi'ne katılan Özten, Büyük Birlik Partisi'nin Sögütlü Belediye Başkan adaylığı için yaptığı teklife evet dedi. İstifasının ardından Ankara'ya giden Özten'in adaylığı kısa sürece açıklanacak. /6'DA



Başkan Oğuz Alkaş iddiaları yalanladı!

AK Parti Genel Merkezi, Hendek İlçe Başkanı Hasan Serdar Baykal'ın görevden alınması için il başkanlığına telefon etti. Kulislere istifanın MHP yönetimi tarafından istendiği iddia edildi. MHP İl Başkanı Oğuz Alkaş da açıklama yaparak iddiaları yalanladı. Alkaş, "AK Parti Hendek İlçe Başkanı MHP'nin talebiyle görevinden alındı" şeklinde ortaya atılan iddiaları tamamen uydurma ve asılsızdır" dedi. /6'DA



MHP SAKARYA

Meclis üyelerinin kaderi belli oluyor

Sakarya'da İlçe Belediye Başkan adaylıkları konusunda uzlaşmaya varan ve ittifak içinde seçime girecek AK Parti ve MHP'de meclis üyelikleri için kritik viraja girildi. Bugün saat 17.00'a kadar aday listelerini Yüksek Seçim Kurulu'na sunacak partilerde toplantılar devam ediyor. /6'DA



BİZİM Halkın Sesi www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 20 ŞUBAT 2024 SALI FİYATI:5 TL

3 milyon 70 bin kişi işsiz!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı ekim-aralık dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı 4. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 137 bin kişi azalarak 3 milyon 70 bin kişi oldu. /4'TE

ALEMDAR'DAN KARARLIK MESAJI

Başkan Adayı Alemdar, Kafe ve Restoran İşletmecileri Platformu üyeleriyle bir araya geldi. Alemdar, "Kentsel dönüşüm, çevre, yeşil alan, ulaşım, sağlık, eğitim, altyapı, üstyapı gibi birçok alanda projelerimiz, planlarımız hazır. Hem şehrimiz hem de tüm ilçelerimiz için projelerimizi bir bir hayata geçireceğiz" dedi.

■ Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, seçim çalışmalarını kapsamında Kafe ve Restoran İşletmecileri Platformuyla bir araya geldi. Bugüne kadar verilen desteğin devam edeceğini ifade eden Alemdar, "15 yıldır Serdivan'ın gelişimi, değişimi için çalışıyor, çaba gösteriyoruz. Hamdolsun çok mesafe kat ettik. Şehrimizin en çok gelişen bölgesi haline geldik. 100 binin üzerinde öğrencinin eğitim gördüğü üniversitemiz burada. Bu süreçte işletmelerimizin sayısı da arttı. Bazı sorun ve taleplerin olduğunu biliyorum. İnşallah sorunları çözecek, sıkıntıları bitireceğiz. Sizlerin dün olduğu gibi bugün de yanınızdayız" dedi.



"PROJELERİMİZİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ"

■ Başkan Adayı Alemdar konuşmasını şu sözlerle sürdürdü, "Bizler her zaman şunu söylüyoruz, şehrimizde birlik ve beraberliği sağlayacağız. Bu noktada en önemli adım istişare yapmak. Şehrin geleceğini birlikte planlamak ve ben değil biz olarak hareket etmektir. Kentsel dönüşüm, yeşil alan, çevre, ulaşım, sağlık, eğitim, altyapı, üstyapı gibi birçok alanda projelerimiz hazır. Hem şehrimiz hem de tüm ilçelerimiz için projelerimizi bir hayata geçireceğiz. İnşallah Osman başkanımız da bizim gerçekleştirdiğimiz çalışmaları çok daha ileriye taşıyarak, Serdivan'ın vizyonunu daha da yükseğe çıkartacaktır" dedi.

"KAPIMIZ HERKESE AÇIK"

■ Konuşmasında istişare vurgusu yapan Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik ise, "Şahada çalışmalarını sürdürüyoruz. Yusuf başkanımızdan aldığımız bu bayrağı daha yükseğe çıkarmak için çalışacağız. Bizim kapımız her zaman, herkese açık. Serdivan'ımız için kafe ve restoranlarımız büyük önem arz ediyor" diye konuştu. /6'DA

"Şehit yakınları ve gaziler başımızın tacıdır"

■ Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği ile Türkiye Muharip Gaziler Derneği Sakarya Şubasını ziyaret etti.



Babaoğlu: Çiftçimizin yanında olduk

■ Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu, Tarımsal Kalkınma Projesi kapsamında Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü kurduklarını ve 5 yılda bu alanda çok önemli çalışmalara imza attıklarını belirterek, "Çiftçimizin, yanında olduk. Yeşilimizi koruduk, daha yeşil bir Hendek için yaklaşık 10 bin fidanı toprakla buluşturduk" dedi. /7'DE



Üretilen araçlar dünya yollarında

■ İstanbul, Kocaeli, Bursa, İzmir, Ankara ve Gaziantep'in ardından ihracatta 7. sırada bulunan Sakarya, yeni yıla 451 milyon 593 bin dolarlık dış satımla başladı. Ocak ayında ihracatın yüzde 87,3'lük kısmını sadece otomotiv alanında gerçekleştiren Sakarya, ülkeye 394 milyon 585 bin dolar kazandırdı. Sakarya'da yılın ilk ayında üretilen 19 bin 90 otomotivin yüzde 76,8'ine denk gelen 14 bin 661'i yurt dışına satıldı. /4'TE



SEDAŞ'tan sokak hayvanlarına yardım eli

■ SEDAŞ Bolu Bölge Müdürlüğü'ne bağlı saha ekipleri tarafından sokak hayvanlarına yönelik sosyal sorumluluk anlayışının en güzel örneklerinden biri olan mama dağıtımı yapıldı. Haberi 5'te



"Tanta'ya acil şifalar dileriz"

■ Gazetemiz kurucusu Adnan Yüksel ve kardeşi Aydın Yüksel, bir süredir yaşadığı rahatsızlık nedeniyle tedavi gören Sapanca'nın sevilen iş adamı Kent Sura Başkanı Celalettin Tanta'yı ziyaret etti. Adnan Yüksel dün ameliyat olan Tanta'ya acil şifalar dileyerek güzel temennilerde bulundu.

Kılıçaslan'dan Yüce'ye ziyaret

■ İyi Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Selçuk Kılıçaslan, İl Başkanı Ahmet Uçak, Başkan Yardımcıları Enes Tunca ve Selahattin Mungan, Serdivan Belediye Başkan Adayı Serbülent Gökhan Beyaz ve Erenler Belediye Başkan Adayı Oğuz Savtekin, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem Yüce'yi ziyaret etti.



"İnsan odaklı projelere devam"

■ Çelebiler, Kasımlar ve Hacırnazarlar mahalle buluşmaları gerçekleştiren Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhuriyet İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, "Adapazarı'mızın daha güzel yarınlara her beraber yürüyoruz. İnançsız tam, gayretimiz üst seviyede, birlik ve beraberlikle Adapazarı için yola devam ediyor, eser ve hizmetlerimizi artarak sürdüreceğimizin sözünü veriyoruz. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin" dedi. /7'DE

Mangalda közünüz varsa, söyleyecek sözünüz de vardır!
Yusuf Cinal yazısı 6'da

Milliyetçi aydınların cehaleti ve ihaneti!
Erol Afşar yazısı 7'de

CANLI SÖMÜRGEÇİLİK
Serdar Gül yazısı 3'te

Felsefenin Yolu
SEMİH ASLANLAR yazısı 5'te